[image: @PAPEL TIMBRADO]

INDICAÇÃO           /2017

Ao Exmo
Sr. Presidente da Câmara de Vereadores
Ver. Marcelo de Brito Drehmer
Canela – RS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do Regimento Interno solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação para que seja feito o Beneficiamento na Rua Uruguaiana Santa Terezinha, com a máxima urgência.
Justificativa:
A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador, por moradores da mesma que me relatam o péssimo estado de conservação que a mesma se encontra.
Tendo a certeza que serei atendido deixou aqui meus agradecimentos.

Canela, 27 de Março de 2017.

		[image: C:\Users\Jhonny PPS\Desktop\jjjjj.jpeg]
		Alberi Dias
Vereador - PPS

Rua Dona Carlinda, 485 – CEP 95680-000 – CANELA – RS
Fone/Fax: 054. 3282.11 79/ 3282.38 28

image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)